

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26.11

Devizul: Retele termice.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de terasament				
1.1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor.	100 m3			858,50 0,00
1.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	170,00	858,50
1.2	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare.	m3			172,40 172,40
1.2.1	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	57,66	137,81
1.2.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
1.3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3			35,17 35,17
1.3.1	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
1.4	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm.	100 m3			44,00 0,00
1.4.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2200	200,00	44,00
		TOTAL 1.Lucrari de terasament				0,00
		2 Lucrari sanitare				
1.5	TfE01C	Montarea tevilor din otel, preizolate, pentru incalzire, in canal existent, pe pat de nisip sau supateran, cu diametrul nominal de 100 pina la 125 mm.	m			334,50 28,83
1.5.1	2722103160000	Teava din otel preizolata d=89	m	1,0040	300,00	301,20
1.5.2	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0200	37,50	0,75
1.5.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0030	18,50	0,06
1.5.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	15,00	0,06
1.5.5	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1500	57,66	8,65
1.5.6	7212030022700	Sudor	h-om	0,3500	57,66	20,18
1.5.7	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1200	30,00	3,60
1.6	TfE02C	Montarea cotului de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 89 mm.	buc			611,13 167,21
1.6.1	2875274016000	Cot () din otel preizolat d=89	buc	1,0000	380,00	380,00
1.6.2	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	36,00	8,35
1.6.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	18,50	3,42
1.6.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	15,00	5,64
1.6.5	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,9000	57,66	51,89
1.6.6	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	57,66	115,32
1.6.7	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5500	30,00	46,50
1.7	IzF34A K=3	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat).	m2			26,65 26,64
1.7.1	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	0,00	0,00
1.7.2	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	0,00	0,00
1.7.3	2222222222992	Material marunt (reper)	%	1,0000	0,00	0,00
1.7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	23,76
1.7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
1.7.6	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	0,00	0,00
1.7.7	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	5,00	0,02
1.7.8	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	0,00	0,00
1.8	TfE02C	Montarea cotului de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 89 mm.	buc			781,13 167,21
1.8.1	2875274016000	Suport fix din otel preizolat d=89	buc	1,0000	550,00	550,00
1.8.2	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	36,00	8,35
1.8.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	18,50	3,42

1.8.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	15,00	5,64
1.8.5	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,9000	57,66	51,89
1.8.6	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	57,66	115,32
1.8.7	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5500	30,00	46,50
1.9	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2".	buc			13,87
						9,23
1.9.1	2523156713800	Fitinguri din fonta 1/2	buc	1,0000	3,80	3,80
1.9.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	30,00	0,36
1.9.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
1.9.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,23
1.10	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc			72,50
						7,50
1.10.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord d=15	buc	1,0000	65,00	65,00
1.10.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
1.11	IC44D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 219 x 8 mm ... 273 x 7 mm.	buc			355,51
						54,78
1.11.1	2722103310000	Teava instalatie D=273*8	m	0,5000	580,00	290,00
1.11.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	15,00	4,50
1.11.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1320	18,50	2,44
1.11.4	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0700	32,00	2,24
1.11.5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,6420	1,30	0,83
1.11.6	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0036	150,00	0,54
1.11.7	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0003	580,00	0,17
1.11.8	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	57,66	54,78
1.12	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3			920,46
						328,66
1.12.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,30	358,80
1.12.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	150,00	111,75
1.12.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	150,00	102,75
1.12.4	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	57,66	305,60
1.12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
1.12.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
1.12.7	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	20,00	6,50
		TOTAL 2. Lucrari sanitare				0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.